řádně dokončené, předané a převzaté též užíváním Díla v produktivním provozu po dobu delší než 

30 pracovních dnů bez výskytu vad kategorie A a B. Klient není povinen převzít Dílo, či jednotlivá 

dílčí plnění, není-li provedeno řádně a v souladu s touto smlouvou. 

ČLÁNEK 4 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena Díla činí celkem 29 797 500,- Kč, (slovy dvacet devět milionů sedm set devadesát sedm tisíc 

pět set korun českých korun českých) bez DPH a je stanovena následujícím způsobem: 

4.1.1. Cena za dodání fáze F1 - Příprava projektu dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 1.1“) činí 

celkem 1 936 835,- Kč, (slovy jeden milion devět set třicet šest tisíc osm set třicet pět korun 

českých) bez DPH.  

4.1.2. Cena za dodání fáze F2 - Realizační studie dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 1.2“) činí 

celkem 1 936 835,- Kč, (slovy jeden milion devět set třicet šest tisíc osm set třicet pět korun 

českých) bez DPH.  

4.1.3. Cena za dodání fáze F3 - Implementace řešení Nových funkcí Geoportálu dle této smlouvy 

(dále jen „cena Díla 1.3“) činí celkem 9 684 185,- Kč, (slovy devět milionů šest set osmdesát 

čtyři tisíc jedno sto osmdesát pět korun českých)bez DPH.  

14 

4.1.4. Cena za dodání fáze F4 – Příprava produktivního provozu Nových funkcí dle této smlouvy 

(dále jen „cena Díla 1.4“) činí celkem 3 873 685,- Kč, (slovy tři miliony osm set sedmdesát tři 

tisíc šest set osmdesát pět korun českých) bez DPH.  

4.1.5. Cena za dodání fáze F5 - Podpora provozování Nových funkcí dle této smlouvy (dále jen 

„cena Díla 1.5“) činí celkem 1 936 835,- Kč, (slovy jeden milion devět set třicet šest tisíc osm 

set třicet pět korun českých) bez DPH.  

4.1.6. Cena za dodání fáze E1 – Příprava projektu dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 2.1“) činí 

celkem 1 042 910,- Kč, (slovy jeden milion čtyřicet dva tisíc devět set deset korun českých) 

bez DPH. 

4.1.7. Cena za dodání fáze E2 – Analýza datových zdrojů a návrh jejich konverze do pasportních 

karet dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 2.2“) činí celkem 1 042 910,- Kč, (slovy jeden 

milion čtyřicet dva tisíc devět set deset korun českých) bez DPH.  

4.1.8. Cena za dodání fáze E3 – Konverze vzorku dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 2.3“) činí 

celkem 1 042 910,- Kč, (slovy jeden milion čtyřicet dva tisíc devět set deset korun českých) 

bez DPH.  

4.1.9. Cena za dodání fáze E4 – Test kvality datové konverze a nástrojů pro naplnění do cílových 

datových objektů dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 2.4“) činí celkem 1 042 910,- Kč, 

(slovy jeden milion čtyřicet dva tisíc devět set deset korun českých) bez DPH.  

4.1.10. Cena za dodání fáze E5 – Konverze a naplnění kompletní sady požadovaných dat do 

cílových datových objektů dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 2.5“) činí celkem 4 171 665,- 

Kč, (slovy čtyři miliony jedno sto sedmdesát jedna tisíc šest set šedesát pět korun českých) bez 

DPH.  

4.1.11. Cena za dodání fáze E6 – Předání a akceptace - Ověření kvality kompletních výstupů dle 

této smlouvy (dále jen „cena Díla 2.6“) činí celkem 1 042 910,- Kč, (slovy jeden milion čtyřicet 

dva tisíc devět set deset korun českých) bez DPH.  

4.1.12. Cena za dodání fáze E7 – Ukončení projektu dle této smlouvy (dále jen „cena Díla 2.7“) činí 

celkem 1 042 910,- Kč, (slovy jeden milion čtyřicet dva tisíc devět set deset korun českých) 

bez DPH.  

4.2. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytováním Služeb.   

4.3. Strany se dohodly, že cena Díla dle odstavce 4.1. bude Dodavatelem Klientovi postupně 

fakturována dále uvedeným způsobem: 

4.3.1. Po dokončení a předání dílčího plnění F1 – Příprava projektu bude Dodavatelem